quam in totis fortibus quoties opus fuerit ad solvendum ductum
 bendo. Pro quo quidem vadis modo praemisso ad solvendum
 succubito, ac pro re aliqua principali ex professione com-
 pleta complenda. Citatus existens memoratis Recognos-
 cibus Nicolao Jaworski Dubiti sincerillius Successores
 ad instanciam praefati Nobilis Georgii Jaworski Dubiti
 Franci sui Recognoscentis germani, Obligatarii sui,
 vel eius Posterorum, ad Officium praesens Castrensae Capi-
 taneae Przemyslensae, ex tunc recepta superscripto, quo
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo
 Citationis Terminis tanquam peremptorio stare, Juris-
 parere, respondere, valium praefatum Lueni, Inscri-
 phoni praesenti satisfacere, ac omne iudicatum pati
 debet. Neque accusa Successores ad eadem omnia in-
 scribit et obligat praesentibus, illum Terminum primum
 peremptorium et alios omnes exinde convequentes Causas
 eundem Terminos semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori minoritate Successorum Legatione intra vel
 extra Regnum, servitio militari ad munimenta ad Civi-
 tatem vel alios quibusvis Dilationibus et legalibus in-
 pedimentis non differendis, ad quietationem praesentem
 ultra proximum Officium praefatum Castrensae Capitaneae Pro-
 myslensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo nullas
 Motiones Appellationes, ac eorum procectiones faciendos,
 ac promissa omnia Lapis simplicibus, vel triplicatis Eva-
 sionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris, praescriptione
 Terrestri, bello, Conventiones ac alios omnibus Iuris reme-
 diis et defensis non subterfugiendis, nec modo alio quovis
 evadendo, Huc sua praesentem personali Recognitione ad
 praemissa omnia mediante.

Idem Matkowskiemu obligat

1798

Comparens personaliter coram Officiis, et Actis presentibus
 Castrensis Capitanealibus Pramiensibus, Nobilibus
 Nicolao Jaworski Dubili, sanus mente et corpore existens
 a Terris, Districtibus, Junibus Jurisdictionibusque suis pri-
 busque propriis et competentibus recedendo, presentibus vero
 Castrensi Capitaneali Pramiensi Jurisdictioni, quoad
 Actum hunc atinet, se cum Successoribus, ac Bonis suis ge-
 neraliter omnibus totaliter et generaliter incorporando atque
 subiciendo, palam, libere, publice, ac per expressum re-
 cognovit. Quia ipse Bona sua propria et hereditaria in frata,
 videlicet fundum agri Horbel Przymu Eulonica v. M. Ly-
 na na v. barbach in sorte Juwanczykowska nuncupat,
 in Bonis Villa Morsze Mysocze in Palatinatu Ruffia, Terra
 vero et Districtu Pramiensi in eum et consistens, cum omni pro-
 missorum Jure, Dominio, proprietate, tituloque obligataria, cum
 omnibus et singulis eorundem Bonorum fundi praefati utili-
 tatis, fructibus, proventus, redditibus, commodis, emolimen-
 tis, obventionibus, attinentiisque et pertinentiis generaliter
 universis, nihil ex praefatis Juris, Domini, proprietatis, ac
 alicuius competentia et prerogativa pro se Recognoscente
 suisque Successoribus, aut quopiam alio reservando seu ex-
 cipiendo, verum ita late longe circumferentialiterque prout
 eadem Bona fundi praefati, ipsemet Recognoscentem tenuit,
 habuit, et possidebat, ipsaque concernebant, ac eidem legiti-
 me serviebant; Jam ex nunc et de facto Nobili Lud-
 Mathiasovi Sarogosiowicz eiusque Posteris, in Summa Cen-
 tum Florenum Polonicarum, iam per se Recognoscentem leva-
 ta et percepta, de qua praesentibus quietatur, hinc et ab
 Actu praesenti, ad Diem et Festum Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuage-
 simo Secundo proxime et immediate venturo incidens, et in
 defectu praesentem conalem Bonorum fundi memorati Exemplum

791

Summe que memorata Centum Florenorum Polonicarum tota-
 lis et integra realis persolutionis, ex tunc de Anno ad An-
 num, festo ad festum pro simili die et festo Conversionis
 Sancti Pauli Apostoli se se determinant Annis et festis se
 se continet et immediate sequentibus usque ad exemptionem
 Bonorum eorundem. Summisque memoratis totalis et integra
 realis et effectivam persolutionem obligavit, inscripsit, et
 inuadiavit, prout obligat, inscribit, et inuadiat presentibus.
 In quibus quidem Bonis superscriptis fundi prefati, pra-
 missaque omnia presentibus per se Recognoscentem obli-
 gata et inuadiata, iam ex tunc et de facto is idem Recogno-
 scens Nobilis Nicolaus Jaworski Dubili, prefato Nobili Lu-
 ca Mathowski Sorogosiowice obligatario suo, eiusq. Posteri-
 ris, cum Officio presentis dat et admittit realem Insubmissio-
 nem, et actualem, pacificamque Possessionem, per Ministeria-
 lem quomocunque competentem, et Nobili ducar die quacunque
 voluerit officiose acceptandam. Per ipsum obligatario
 suum, ipsiusq. Posteris, haec eadem Bona, praemissaque omnia
 presentibus inuadiata, cum Universis eorundem vilitatibus et
 usufructibus pertinentibus et pertinentiis generaliter omnibus
 tenendi habendi, et possidendi, illisque quiete et pacifice
 ut fruendi, ac ad usus suos suorumque Successorum quosvis bene
 placito libere et effectivam convertendi, modo ad huc obliga-
 tario. Debetque et tenebitur memoratus Recognoscentis
 Nobilis Nicolaus Jaworski Dubili, prout se a suis Successo-
 res, in et super Bonis suis generaliter omnibus, Summisque
 pecuniariis quibusvis habendis et habendis, eidem de praescripto
 obligatario suo inscribit et obligat presentibus ipsum et eius
 Successores, in dictis Bonis praemissisque omnibus presenti-
 bus per se Recognoscentem inuadiatis, et ratione eorundem
 omnium, ab omni et quavis impetitione iuridica quarum-
 cunque personarum, cuiuscunque conditionis, Status, et

1800

Sexus cuiuscumque existentium exorunda, in omni Iudicio et Offi-
cio Regni, semper toties quod opus fuerit tueri, defendere,
evincere, intercedere et liberare, indemnemque cum Pos-
teriori reddere, nec non hac eadem Dona promissaque
omnia presentibus per se Recognoscentem obligata et
inuadiata ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus
prioribus et posterioribus super promissa omnia modis quo-
vis cuiusque personarum factis et faciendis, tum etiam in
quibusvis Citationibus super eadem Dona, suprascripta, mo-
do quocumque imperatoris et imperatoris Lucris denique et
Prelucris Processibusque Iuris quibusvis, in quocumque
puncto et gradu Iuris dependentibus, et in quovis Iudicio et
Officio Regni obtentis et obtinendis ac super promissis omnibus
presentibus obligatis perducendis et perducendis emenda-
re et liberare mundaque et libera semper facere, ac
etiam Inhibitiones prefatas coram Officio presentibus
missam in finis Baronum emuldem presentibus inuadiata-
tionem, dum per Ministerialem competentem et Nobilitatis
officiose requirentur non denegare, imo debere et tenebitur
eandem libere dare et effectualiter admittere, datamque
et admissam eadem, Possessionem et usum fructuum promissorum
omnium presentibus inuadiationem, quovis modo tam per
se, quam per suas quavis submissas et subordinatas
personas non praepedire nec adimere, ipsarumque obliga-
tionum suarum, et illius Posteriorum promissorum omnibus presentibus
obligatis nullo modo iniuriari, ita ut hac eadem
Dona, promissaque omnia presentibus inuadiata, idem
obligatus, usurus cum suis Posterioribus quiete et pacifice
presentibus Inscriptionis obligatione vigore, tenere habere
et possidere queat illique utipsum potest, usque ad exem-
ptionem Bonorum conuictorum, summaque memoratis tota-
tis et integre, eadem ac effectivam persolutionem, Idque.

1801.

sub vado simili Summa Centum Florenorum Polonicarum
per eundem Recognoscentem Nobilem Nicolaum Jaworski
Dubih sine eius Successore, suprascripto Nobili Luca
Matkowski Sorogosiowicz obligatario suo, ipsiusq Successo-
ribus ob non completionem promissionum omnium et singularium
tam in parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit ad
vendum succumbendo. Pro quo quidem vado, modo promisso
ad solvendum succubito, ac pro re aliqua principali ex
promissis non completa complenda litatio existens memo-
ratis Recognoscentis Nobilis Nicolaus Jaworski Dubih,
sive eius Successores, ad instantiam prefati Nobili Luca
Matkowski Sorogosiowicz obligatarii sui, vel eius
Posterorum, ad officium praevius Castellense Capitaneale
Przemyslense, ex tunc receptu suprascripto quo ad re-
spondendum spectat mediante semper in primo Citatio-
nis Terminis tanquam peremptorio stare, sibi parere, re-
spondere, vadium praefatum Luce, Inscriptioni presen-
ti satisfacere, ac omne iudicatum pati debere et te-
nebitur, neque ac suos Successores ad eadem omnia inscri-
bit et obligat presentibus, illum Terminum primum perem-
ptorium, et alios omnes exinde consequente. Causa eiusdem
Terminis semper peremptoria vera infirmitate, pro mai-
ori, minore, autate Successorum legitime intra vel extra Re-
gnum, servitio militari, ad munimenta, ad quietem, vel
alios quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis
non differendis, ad quae rationem praeterea ultra proxi-
mos officii praefati Castellensis Capitanealis Prami-
sionis Terminis Dilationem sibi non recipiendam,
nullasque Motiones, Appellationes, ac eorum prosecu-
tiones faciendo, ac promissa omnia Paris simplicibus
vel triplicibus, Quasitionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris.

1802.
prescriptione Terrestri bello, Conventioneque, ac aliis
omnibus Juris remediis et defensione non subterfugiendo
nec modo alio quovis evadendo. Haec sua presentis perso-
nali Recognitione ad praesens omnia mediante.

Brodnicki Zadurskiemu Cedit.

752. Compares personaliter coram Officiis et Actibus presentibus
Castrensibus Capitanealibus Pramiensibus Generatibus
Zbigniew Brodnicki Comite vexilli gratioso arma-
turus Illustris et Magnifici Apelles a Poth Lotochi
Palatini Kioyey. Italicorum Kolomies Lexajscer Gla-
pitarey, Rothmagistri Sacrae Regiae Maestatis. ad recipi-
enda infra scripta stipendia vigore assignationis Thesau-
ri Regni Cohortis eidem suprascripti Illustris et Magni-
fici Rothmagistri Sacrae Regiae Maestatis provenientis de-
putatus, sanus mente et corpore existens a Terris, Digni-
tatis, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis pro-
prietatis et competentibus recedendo, praeveniens vero Castren-
si Capitaneali Pramiensi Jurisdictioni quoad
Actum hunc attinet se cum Successoribus ac Bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subiciendo, palam libere publice ac per expressum
recognovit Quia ipse de Summa Mille Quingentorum Du-
draginta Quinque Flavenorum, et Grossorum Octo decem Polo-
nicorum, suprascriptae Cohortis vigore assignationis inferius
insertae in Vini Quarta de Bonis Ville Myzatyce hic in
Terra et Districtu presentis Pramiensium consistens pro An-
no incipiendo ab Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexage-
simo Septimo, usque ad Annum Milleesimum Sexcentesi-
mum Septuagesimum proximè praeteritum provinciam
et ad Thesaurum Regni delata, per eandem vero assi-
gnationem suprascriptae Cohortis assignata nec non de.